
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

AMŽINOJI ŠEIMA . MEDŽIAGA MOK Y TOJUI  –  14 PAMOK A

Kaip kam nors padėti išgyti nuo 
pornografijos pasekmių
Kartu peržiūrėkite šiuos scenarijus ir vieną iš jų aptarkite:

 1. Kambario draugas prisipažįsta, kad ką tik pirmą kartą žiūrėjo pornografiją.

 2. Draugės vaikinas vakar vakare jai prasitarė turįs problemų dėl pornografijos naudojimo.

 3. Draugė reguliariai žiūri pornografiją ir daug kartų pati bandė ją mesti, tačiau jai nepavyko, nors manė, 
kad darė beveik viską, ką galėjo, kad mestų.

 4. Draugė prasitaria, kad jos vyras turi problemų su pornografija, ir ji nežino, kaip jam padėti. Tai žlugdo jų 
santuoką ir ji jaučiasi sugniuždyta.

Aptarkite šiuos klausimus:

• Įsivaizduokite, kad šis asmuo kreipiasi į jus pagalbos. Ką jam patartumėte remdamiesi tuo, ką sužinojote 
studijuodami pasiruošimo pamokai medžiagos skyrelį „Norite sužinoti daugiau?“?

• Kaip šis asmuo tokiomis aplinkybėmis galėtų pasinaudoti Viešpaties pagalba?

Kartu peržiūrėkite šiuos scenarijus ir vieną iš jų aptarkite:

 1. Kambario draugas prisipažįsta, kad ką tik pirmą kartą žiūrėjo pornografiją.

 2. Draugės vaikinas vakar vakare jai prasitarė turįs problemų dėl pornografijos naudojimo.

 3. Draugė reguliariai žiūri pornografiją ir daug kartų pati bandė ją mesti, tačiau jai nepavyko, nors manė, 
kad darė beveik viską, ką galėjo, kad mestų.

 4. Draugė prasitaria, kad jos vyras turi problemų su pornografija, ir ji nežino, kaip jam padėti. Tai žlugdo jų 
santuoką ir ji jaučiasi sugniuždyta.

Aptarkite šiuos klausimus:

• Įsivaizduokite, kad šis asmuo kreipiasi į jus pagalbos. Ką jam patartumėte remdamiesi tuo, ką sužinojote 
studijuodami pasiruošimo pamokai medžiagos skyrelį „Norite sužinoti daugiau?“?

• Kaip šis asmuo tokiomis aplinkybėmis galėtų pasinaudoti Viešpaties pagalba?


